
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 270501
06/nov./2018

11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor
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270501 Promoción y difusión de programas municipales y del gobierno en general

$857,323.001000 SERVICIOS PERSONALES $857,323.00 $857,323.00 $0.00 $564,446.52 $292,876.48 $292,876.48 $564,446.52 $564,446.52$0.00 $0.00

$747,888.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $747,888.00 $747,888.00 $0.00 $455,011.52 $292,876.48 $292,876.48 $455,011.52 $455,011.52$0.00 $0.00

$747,888.001130   Sueldos base al personal permanente $747,888.00 $747,888.00 $0.00 $455,011.52 $292,876.48 $292,876.48 $455,011.52 $455,011.52$0.00 $0.00

$747,888.001132   Sueldos al personal de confianza $747,888.00 $747,888.00 $0.00 $455,011.52 $292,876.48 $292,876.48 $455,011.52 $455,011.52$0.00 $0.00

$109,435.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $109,435.00 $109,435.00 $0.00 $109,435.00 $0.00 $0.00 $109,435.00 $109,435.00$0.00 $0.00

$109,435.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $109,435.00 $109,435.00 $0.00 $109,435.00 $0.00 $0.00 $109,435.00 $109,435.00$0.00 $0.00

$109,435.001322   Gratificación de fin de año $109,435.00 $109,435.00 $0.00 $109,435.00 $0.00 $0.00 $109,435.00 $109,435.00$0.00 $0.00

$33,958.282000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,639.55 $9,639.55 $0.00 $9,639.55 $0.00 $0.00 $9,639.55 $9,639.55-$24,318.73 $0.00

$23,611.652100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$23,611.65 $0.00

$11,611.652110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,611.65 $0.00

$11,611.652111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,611.65 $0.00

$12,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$10,346.632600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,639.55 $9,639.55 $0.00 $9,639.55 $0.00 $0.00 $9,639.55 $9,639.55-$707.08 $0.00

$10,346.632610   Combustibles, lubricantes y aditivos $9,639.55 $9,639.55 $0.00 $9,639.55 $0.00 $0.00 $9,639.55 $9,639.55-$707.08 $0.00

$10,346.632611   Combustible $9,639.55 $9,639.55 $0.00 $9,639.55 $0.00 $0.00 $9,639.55 $9,639.55-$707.08 $0.00

$891,281.28  Promoción y difusión de programas municipales y del gobierno en general$866,962.55 $866,962.55 $0.00 $574,086.07 $292,876.48 $292,876.48 $574,086.07 $574,086.07-$24,318.73 $0.00

$891,281.28  Total Final $866,962.55 $866,962.55 $0.00 $574,086.07 $292,876.48 $292,876.48 $574,086.07 $574,086.07-$24,318.73 $0.00
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